
G-jT GMiN'.' MASŁOWICE

9 / -s i M asłow ice 4 
44  44  7 8 7 - 4 6 - 1 6

ZARZĄDZENIE NR 51A/2014 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

w sprawie: wartości godziwej dla nieruchomości gminnych

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

sam orządzie gm innym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) art. 3 ust 

1 pkt 6 , art. 28 ust 1 pkt 1 a i ust 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r o 

rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330) zarządza się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się dla nieruchom ości stanowiących w łasność gm iny Masłowice 

wartość godziwą zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia

§ 2. W ykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 51A /2014

WÓJT GMINY MASŁOWICE Wójta Gm iny M asłowice
z dnia 11 sierpnia 2014 r.

97-515 Masłowice 4
tel 44 787-46-25. 44 787-46-16

Ustalenie wartości godziwej dla nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Masłowice

Lp. Działka Nr Powierzchnia M iejscowość W artość zł

1. 189/1 0,14 ha Ochotnik 4.200,00

2. 261/1 0,45 ha Ochotnik 13.500,00

3 894/1 0,72 ha Ochotnik 21.600,00

4. 442 0,33 ha Ochotnik 9.900,00

5. 754 0,75 ha Ochotnik 22.500,00

6. 755 0,45 ha Ochotnik 13.500,00

7. 756 0,88 ha Ochotnik 26.400,00

8. 1419 1,62 ha Ochotnik 48.600,00

W o j ) &kx\ i n y

Bogush; n tho wski


